
Náležitosti přihlášky ke studiu

Compiled Jun 19, 2018 12:31:01 PM by Document Globe ®   1

PŘIHLÁŠKA KE STUDIU
termín pro podání do 17. srpna 2015

způsob podání poštou nebo osobně na studijním oddělení v úředních hodinách

adresa pro podání Katolická teologická fakulta UK, Thákurova 3, 160 00 Praha 6

přihláška podává se výhradně v listinné formě, opatřená ručně doplněným datem a podpisem
uchazeče

formulář lze vyplnit elektronicky (www.is.cuni.cz/studium/ ? Elektronická přihláška ke studiu)
nebo lze využít předtištěný formulář SEVT

upozornění k formuláři elektronický formulář se tiskne až ze souboru ve formátu pdf., který má min. 3 strany;
náhled přihlášky není považován za předepsaný formulář přihlášky – takový soubor
listů není přihláškou a nebude zaregistrován

poplatek za úkony spojené s
přijímacím řízením

510,- Kč při využití elektronického formuláře přihlášky
560,- Kč při podání přihlášky na předtištěném formuláři SEVT
Fakulta nepřijímá platby v hotovosti.
Poplatky s platbou hradí plátce (týká se plateb ze zahraničí).

platební údaje Komerční banka
účet číslo: 32034061/0100
variabilní symbol: prvních šest číslic rodného čísla uchazeče
specifický symbol: 022
Pro platbu ze zahraničí:
název účtu:      UK – Katolická teologická fakulta UK
IBAN:                CZ6301000000000032034061
SWIFT:              KOMBCZPPXXX
adresa banky: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 11407 Praha 1

NEDÍLNOU SOUČÁST PŘIHLÁŠKY TVOŘÍ:
BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

doklad o zaplacení poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením

úředně ověřená kopie maturitního vysvědčení
• není-li vysvědčení v českém/slovenském jazyce, předkládá se originální znění a úřednípřeklad do jazyka českého

vč. nostrifikační doložky, nestanoví-li mezinárodní smlouva jinak
• koná-li uchazeč maturitní zkoušku v roce 2015, dodá vysvědčení do 30. 9. 2015, případně do 23. 10. 2015 (viz

opatření rektora UK č. 5/2014)

seznam přečtené odborné a populárně naučné literatury z příslušného oboru
• týká se jen oboru Dějiny křesťanského umění a Dějiny evropské kultury
• předkládá se až zkušební komisi u přijímací zkoušky

osvědčení o mravní bezúhonnosti vydané po 1. 10. 2014
• týká se jen oboru Teologické nauky
• kandidátům kněžství a zasvěceným osobám osvědčení vystaví jejich ordinář či vyšší řádový představený, ostatním

pak kněz, který je osobně zná, nebo fakultní kaplan:   kaplan@ktf.cuni.cz  (případně jiný kněz vyučující na fakultě)

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

mailto:kaplan@ktf.cuni.cz


Compiled Jun 19, 2018 12:31:01 PM by Document Globe ®   2

doklad o zaplacení poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením

úředně ověřená kopie diplomu o bakalářském, případně magisterském studiu na VŠ
• není-li diplom v českém/slovenském jazyce nebo pokud jej nevydala Univerzita Karlova v Praze, 
• předkládá se v originálním znění a v úředním překladu do jazyka českého vč. nostrifikační doložky, nestanoví-li

mezinárodní smlouva jinak
• pokud uchazeč vysokoškolské vzdělání dosud neabsolvoval, dodá diplom bez zbytečného odkladu  po absolvování

studia, nejpozději však do 30. 9. 2015

seznam přečtené odborné a populárně naučné literatury z příslušného oboru
• týká se jen oboru Dějiny křesťanského umění, Dějiny evropské kultury a Aplikovaná etika
• předkládá se až zkušební komisi u přijímací zkoušky

osvědčení o mravní bezúhonnosti vydané po 1. 10. 2014
• týká se jen oboru Teologické nauky
• kandidátům kněžství a zasvěceným osobám osvědčení vystaví jejich ordinář či vyšší řádový   představený, ostatním

pak kněz, který je osobně zná, nebo fakultní kaplan:   kaplan@ktf.cuni.cz  (případně jiný kněz vyučující na fakultě)

MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

doklad o zaplacení poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením

stručný životopis

úředně ověřená kopie maturitního vysvědčení
• není-li vysvědčení v českém/slovenském jazyce, předkládá se originální znění a úřední překlad do jazyka českého

vč. nostrifikační doložky, nestanoví-li mezinárodní smlouva jinak
• koná-li uchazeč maturitní zkoušku v roce 2015, dodá vysvědčení do 30. 9. 2015, případně do 23. 10. 2015 (viz

opatření rektora UK č. 5/2014)

seznam přečtené odborné a populárně naučné literatury z příslušného oboru
• předkládá se až zkušební komisi u přijímací zkoušky
• na konci seznamu ať uchazeč uvede cizí jazyk, v němž je schopen číst odbornou literaturu

osvědčení o mravní bezúhonnosti vydané po 1. 10. 2014
kandidátům kněžství a zasvěceným osobám osvědčení vystaví jejich ordinář či vyšší řádový představený, ostatním
pak kněz, který je osobně zná, nebo fakultní kaplan:   kaplan@ktf.cuni.cz  (případně jiný kněz vyučující na fakultě)

mailto:kaplan@ktf.cuni.cz
mailto:kaplan@ktf.cuni.cz

